08.00-08.45

08.45-09.00

09.00-09.20

09.25-09.45

09.50-10.10

10.15-10.35

10.40-11.00

11.05-11.25

11.30-11.50

11.55-12.15.

12.20-12.40

12.45-13.30

13.35.-13.55.

14.00-14.20.

14.25-14.45

14.50-15.15

15.15-

PROGRAM
Regisztracio

Megnyito
Dr. Barna Istvan egyetemi docens

A csontanyagcsere és az érelmeszesedés kapcsolata
Dr. Takécs Istvan tanszékvezetd egyetemi tanar

Az Gj magyar hypertonia regiszter els6 éves eredményei
Dr. Nemcsik Janos MHT {fotitkara

Hypertonia. Hanyféle patomechanizmus? Hanyféle terapia?
Dr. Rosivall Léaszl6 egyetemi tanar

Ujdonsagok a hypertonia diagnosztikajaban
Dr. Barna Istvan egyetemi docens

Sziinet

Célvérnyomas vesebetegségben
Dr. Farsang Csaba egyetemi tanar

Hypertonia és vesebetegség terhességben
Dr. Dedk Gyorgy osztalyvezetdé foorvos

Glomeruliris betegségek rendszerezése
Dr. Tiskr Andras egyetemi docens

SLE patogenezise
Dr. Nagy Gyorgy egyetemi tanar

Ebédsziinet

Veseérintettség sziszté mas autoimmun korképekben
Dr. Studinger Péter egyetemi adjunktus

A veseelégtelenség okozta cardiovascularis elvaltozasok korai
felismerése.
Dr. Reusz Gyorgy egyetemi tanar

Idés vesebetegek gondozisa
Dr. Ambrus Csaba cimzetes egyetemi docens

Miben igényel tobb figyelmet a nephrologiai gondozis soran a
vesetranszplantalt beteg?

Dr. Wagner Lasz6 egyetemi docens

A tanfolyam zarasa, teszt



